

## 二、投标分项报价表

投标人名称：中测新图（北京）遥感技术有限公司  
 项目编号：YCZB19XC154

序号	分项名称	具体服务内容	数量	单位	单价	单位	合计（元）	说明
1	日常巡查外业	土地巡查监督、新增建设用地勾绘及拍照、专项核查、数据核查。	2000	人日	550	元/人日	1100000	每年共投入2组4人，一人按250人日/年，两年所需工时：2000人日
2	日常巡查内业	对每天发现的新增建设用地数据进行每天发现的新增建设用地分析和矢量反馈甲方等。	1000	人日	500	元/人日	500000	每年共投入2人，一人按250人日/年，两年所需工时：1000人日
3	卫片执法（土地矿产、林业图斑）	1. 内业数据处理分析； 2. 外业实地核查； 3. 成果归档整理。	1000	人日	550	元/人日	550000	共投入2人，一人按250人日/年，两年所需工时：1000人日
4	自然资源违法案件查处	整理违法案件相关文件，对违法用地实际范围进行测量核实。	920	人日	550	元/人日	506000	共投入2人，一人按230人日/年，两年所需工时：920人日
5	专项行动	动态巡查、数据分析处理、文字报告、组卷归档。	960	人日	500	元/人日	480000	共投入2人，一人按240人日/年，两年所需工时：960人日
6	协助验收	1. 协助编写相关工作情况报告，以及填写报送的相关表格； 2. 协助完成部、省、市、区对土地矿产卫片执法检查整体工作进行验收。	740	人日	500	元/人日	370000	共投入2人，一人按185人日/年，两年所需工时：740人日



7	外业设备	1.每天2辆车进行外业巡查; 2.燃油费;	2	年	240000	元/年	480000	投入2台外巡越野车,每台车10000元/月*12个月,1年计120000元,2台车共240000元/年,两年共计:480000元。 投入2台外巡越野车,每台车燃油费4000元/月*12个月,1年计48000元,2台车共96000元/年,两年共计:192000元。
8	仪器设备	1.电脑等设备费用; 2.内业处理软件费用。	6	台	15000	元/台	90000	两年投入电脑设备
9	售后服务及其它费用	售后服务、设备折旧与维护费、项目管理费、验收费等。	6	套	12000	元/套	72000	内业数据处理软件
							651000	按以上1-8项合计的15%计算
							4991000	



投标人名称 (单位盖公章) : 中测新图 (北京) 遥感技术有限公司

法定代表人或投标人授权代表 (签名或盖章) : 林永琦

职务: 市场助理

日期 2020年3月27日